
ŠPECTRU C5 'S°øì?.?.?;ž.°" SPECTRO CS, 
Tˇűv SŰD czøøh S. r. 0. 

crsıø 15.3o3.21o Rudná 1361/51, 700 30 ostrava, Zábřeh 

cENíK sERvısNícH PRACÍ A TECHNICKÉ PoMocı 

SPECTRO CS, S. r. O., Ostrava - od 1. 1. do 31. 12. 2024 

Fakturace - smluvní ceny: 

1. Záruční opravy: 

Budou prováděny zdarma (dopravné, Samotný servisní zásah a ND nebudou fakturovány). 

Budou však fakturovány roční prohlídky a Spotřební materiál. 

2. Mimozáruční technická pomoc - běžný se|'vis a opravy, opravy po telefonu a opravy software na dálku: 

Bude fakturováno: 

a) Základní sazba 0,-- Kč u běžného Servisu a oprav a 1.000,-- Kč u prohlídek a kontrol správnosti (kalibrace). 

b) Za dopravné - sazbou ve výši 18,-- Kč/km při použití služebního vozidla. 

c) Za každou odpracovanou hodinu na technické pomoci - sazbou ve výši 1.800,-- Kč/1 h, Soboty + 50%, 

tj. 2.700,-- Kč/1 h, neděle a svátky +100%, tj. 3.600,-- Kč/1 h. 

d) Náhradní díly a spotřební materiál - dle bodů 3a) a 3b). 

3. Dodávka náhradních dílů a spotřebního materiálu: 

Bude fakturováno: 

a) Při dodávce ze zahraničí bude účtována cena dle ceníku dodavatele + celní poplatek (u dodávek mimo EU). 

Manipulační poplatek nebude účtován! 

b) Při dodávce Z tuzemska bude účtována příslušná cena + 10 % manipulační poplatek. 

c) Dopravné/poštovné ze zahraničí a v tuzemsku. 

d) Minimální fakturovaná částka na dodávku ND a spotřebního materiálu je 500,-- Kč. 

4. Provádění pravidelných prohlídek: 

Bude fakturováno: 

Základní sazba 1.000,-- Kč (zahrnuje i certifikát o kontrole správnosti výsledků). 

Dopravné - dle bodu 2b). 

Dodávka náhradních dílů a spotřebního materiálu - dle bodu 3a), 3b) a 30). 

Za každou odpracovanou hodinu - sazbou ve výši 1.800,-- Kč/1 h. 

5. Programování, kontrola kalibrace a základní kalibrace spektrometru: 

Nastavení a ověření správnosti jednoho stávajícího analytického programu 1.600,-- Kč/1 program. 

Nastavení a ověření správnosti nového analytického programu 6.000,-- Kč/1 kalibrace. 

Dopravné - dle bodu 2b). 

l Za každou odpracovanou hodinu - sazbou ve výši 1.900,-- Kč/1 h. 

6. Školení operátorů po záruce u uživatele: 

a) Základní sazba 1.000,-- Kč (zahrnuje i certifikát O absolvování školení). 

b) Dopravné - dle bodu 2b). 

c) Za každou hodinu školení - sazbou ve výši 2.000,-- Kč/1 h. 

F7: 

.Q„ 

.UŽ 

_Qł 

Q: 

.Q„ 

.UŽ 

.WL 

K cenám bude účtována příslušná sazba DPH. 

Splatnost faktury max. 30 dnů 

Důležitá informace: Při vystavení celoroční objednávky bude poskytnuta sleva ve výši 5 % Z každé fakturované 
částky nad 20.000,-- Kč bez DPH. 

ti 596 762 840, 596 762 841 Bankovní spojení: IČO: 41034716 

Fax: 596 762 849 KB Ostrava, č. účtu: 952449761/0100 DIČ: CZ41034716 

Hot line: 602 554 712, 602 530 557 CSOB Ostrava, Č. účtu: 9098243/0300 

Mobil: 602 712 799, 606 923 350 1D datové schránky: wgh3jxu 

E-mail: inf0@spectro.cz http://wvvw.spectro.cZ Společnost je zapsána v OR Krajského soudu Ostrava, oddíl C, vložka 1245


